
, REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No, 06.A.DIC. (33138 

Dra. Leonor Holguín Buchell AA JSHA SEXTA 

INTENDENTA DE COMPAÑÍAS SEDE EN AMBATO 

CONSIDERANDO: 

  

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía AGROPECUARIA 
CAPULISPAMBA CAPUAGROP COMPAÑIA LIMITADA otorgada ante el Notarlo Sexto del Cantón 
RIOBAMBA , el 03/jullo/2006 , 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-06028 del 17 de enero de 
2006 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía AGROPECUARIA CAPULISPAMBA 
> CAPUAGROP COMPAÑIA LIMITADA y disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicillo principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Socledades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 
en el Registro Mercantil, copla de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copla del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Ambato A SEP 

      

Exp. Reserva 7100207 
Nro. Trámite 5.2006,134 

REGISTRO MERGANTIL DE RIOBAMBA 

QUEDA INSCRITA LA (El) Paráuten a ANTECEDE EN 

EL (LOS1 REGISTRO(S1 DE Ofle rai 
o Q Dra uso 

     
   

     
Ba EA AAVOLao 

AÑOTADO BAJO El NUMERO DEL REPERTORIO. 

RIOBAMBA, A rs a ¿0 a so 

  
  

 



          

eN 
s
n
 

. 

d
o
m
 

ho 

0 
La 

qe 
z 
o
 

E 
r 

de 
E
 

A
 

ro 

TO 
Na 

e 
e
 

A 
o 

A 
A
 

E 
E 

Es 
e 

p
r
 

Po 

rm 
. 

ES 
PE 

a 
d
E
 

L
E
 
S
m
 

cs 
E
E
 

p
o
 

mue 

, 

e 

eS 

Pre 
A
 

, 

e
 

e
 

E 
F
R
E
E
 

us 

E 

Le 
e 

ja 
Che 

¡0 

K 

La 

A
L
L
 

. 

del 
y 

E 
ez 

MN 
E
 

LO 

í 

A 

Eo 

L 
je 

! 

( 

ma 

Lora 
d
o
 

ra 

a 
a 

A 
se 

a 
mo 

x 

t 

r
a
r
 

+. 
par 

E
 

po 

Ss 
da 

Nal 
E
 

Ens 
E 

Qi 

y
 

S
A
A
 

E 
ó 

3 
ce 

e 
e
 

r
 

q
 

min 
Le 

E
S
 

e 
e 

y 
o 

E
 

e 

k 

m
a
ñ
o
 

mo 
Y 

E 

fa 
ri 

E
 

e 
'». 

p
a
 

o 
le 

E
 

qa 
si 

E 

yd 
Ca 

e 

P
E
 

E 

“e 
LAA . 

mu 
se LO 

a 
Z 

Al 
El 
_ 

 
          

 
 

p
e
 

a
 

wr 
t 

me 
FE 

le 
e 

ed 
D
o
 

a 
he 

a, 
E 

in 
pr 

E 

a
n
a
 
u
d
 

pa 
c
p
 

pan 
tr 

O 
La 

: 

E
 

e 
So 

cá 

pe 
B- 

E 
A
 

E 

E
A
 

7 
» 

cs 

Z
E
 

m
z
 

eE 
E
S
 

4 
d
á
 

pr 
2
 

o. 
A 

o
 

+ 
be 

a
:
 

mn 
Z 

EA 
E
 

ol 
hop 

E 
' 

ha] 
> 

. 
Y: 

. 

re 
E
 

Ned 

kl 

We 

“ 

a 
FR 
E
n
 

Er 
pa 

E
R
 

E
R
O
S
 

e
s
 

dá 

a 
q 

E
T
E
 

E
R
E
 

E 
EL 

2 
0 
E
 

PE 

a 
al 

E 
R
T
 

te 
ner 

pl 
Luo! 

E 
ma 

S
S
 

2
%
 

somo 
ce 

AS 
Es 

e 
Son 

o
 

A 

É 

H
E
R
O
 

D
E
?
 

E 

mn. 
eo 

mes 
n
l
 

5 
do, 

e 
A
 

T
R
 

NS 
e
 

e
 

mn 
0
 

a
 

Xx 
Ss 

- 

(0% 
cre 

E 
pre 

E 
P
y
 

“í 
po 

E 
D
e
 

mer, 
y 

E 

=- 
3 

2 

FA 
mm 

m
E
 

E 
Ne 

ñas 
a
 

pa 
A 

e 
a 

e 
E 

0 
E 

Cs 
o
 
S
a
 

e 

E
S
E
 
gin 

LEA 
E
 

5
3
2
 

z 
2=3* 

O
 

ad 
A
S
 
2
 

E 
e 

a 
a
 

G 
- 

a
”
 

cl 
q
 

A 
ma 

AE 
m
l
 

A 
m
t
 

e 

de 

A 

o 
pa 

TR 
m
r
 

D
a
 
o
 

dz 
e 

5 
d 

P
A
 

T
y
 

g
s
 

PO 
rg 

mw 
Bb? 

—
.
e
r
 

ES 
m
a
 

a 

; 

l
a
 

7
 

A
 
a
 

m
E
 

a 
E 

«el 
O 

e 

. 
. 

z
e
 

m
E
 
m
a
 
A
 

e 
e 

Co 
E 

D
R
 

H
E
R
O
 
S
E
R
 

p
o
 

E 
E
a
 

ie 
fo 

nl 
n
a
 

sn 
Y 

m
e
 

q
”
 

e
 

E
E
 

E 

S
U
.
 

E 
2 

a 
E 

D
E
E
 

EE 
ÉS 

Epa 
5 

o
 

he] 
ad 

ed 
al 

E
m
 

: 
e. 

e
 

se. 
E
 

E
n
 

“pa, 
E
 

p
e
 

eri 

H
I
 

E
S
E
 

a

 

E
 

«l 
os 

e 
E
 

a 
A
 

q 
HD 

$e | 

a 
see 

sono 
o
 

pr 
*
p
 

de, 
FE 

a
 

A 

En 
en 

ri 
p
a
 

E 

E
 

E
 

d
e
 

e
 

e
 

Em 
e 

a
 

r
o
 

o
 

p
a
 

e
 

C 
| 

nd 
e
a
 

S
E
 

o 
ES 

A
 

A 
E
 

E 
D
A
 

En 
sde 

d
o
 

al 
MY 

o 
ee 
m
z
 

Med 
A
 

Mal 
e 

os 
be 

E
R
E
 

S
E
S
 

E
 

tego, 
EU 

2 
A 

A
R
S
 

ER 
1 

de 

S
B
A
E
S
 

D
a
 

m
e
 
a
 

5
 

A
”
 

Ed 
ai 

se 

_ 
0
 

A
a
 

A
R
 

E
R
 

E 
en E 

al 
e 

A
 

o 
Pa 

o
 

en 
E
d
 

. 
m
e
l
 

1
0
 

a
 

 



n036 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CHUNCHI 

chi, 5 de Diciembre del 2.00D6.- 

CERTIFICD: Que en la presente fecha quedan inscritaz tanto la 

RESOLUCION DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, N* 06.A4.DI1C.0308, 

dictada por la Dra. Leonor Holguin Bucheli, INTENDENTA DE COMPAÑIAS 

SEDE EN AMBATO, cuanto la Escritura de CONSTITUCION DE COMPAÑIA DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA “AGROPECUARIA CAPULISPAMBA CAPUAGRODP 

COMPAÑÍA LIMITADA” que anteceden, bajo el número CUATRO (4) 

del Registro Mercantil y anotada en el Repertorio con el 

número QUINIENTOS DIECIOCHO (518) .- 

  

ye | 

 


